
UCHWAŁA NR 470 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie przedłużenia i wskazania terminu rozpatrzenia skargi 

na działania dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Koninie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3, 

art. 237 § 4 w związku z art. 36 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) - Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W związku ze skargą na działania dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Koninie zachodzi konieczność przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi w celu 

przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego i ustalenia stanu faktycznego 

i prawnego sprawy. Wskazuje się termin do dnia 17 lutego 2021 roku do 

rozpatrzenia skargi.  

§ 2. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Konina.  

2. Zobowiązuje się go do zawiadomienia Skarżącego o przedłużeniu terminu oraz 

wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi, a także do pouczenia 

Skarżącego o prawie do wniesienia ponaglenia. W tym celu uchwałę (odpis) wraz 

z załączonym do niej uzasadnieniem przekazuje się Skarżącemu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

 Rady Miasta Konina 

  /-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 470 

RADY MIASTA KONINA  

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie przedłużenia i wskazania terminu rozpatrzenia skargi  

na działania dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koninie. 

W dniu 17 grudnia 2020 roku do Rady Miasta Konina wpłynęła skarga na działania 

dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koninie.  

Z uwagi na konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego przez 

Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Konina brak jest możliwości jej 

załatwienia w ciągu miesiąca i konieczne jest wskazanie terminu rozpatrzenia, nie 

później niż w ciągu dwóch miesięcy od dnia złożenia skargi.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 470 RADY MIASTA KONINA z dnia 15 stycznia 2021 r. w sprawie przedłużenia i wskazania terminu rozpatrzenia skargi na działania dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koninie.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE  DO UCHWAŁY NR 470 RADY MIASTA KONINA  z dnia 15 stycznia 2021 r. w sprawie przedłużenia i wskazania terminu rozpatrzenia skargi  na działania dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koninie.

